様式第１号（第５条関係）

条件付一般競争入札参加資格確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　（宛先）前橋市公営企業管理者

　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　担当者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　　令和８年２月１０日付けで入札公告のありました量水器取替業務（委託特第１号）に係る競争入札に参加する資格について確認を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。
　　なお、申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　誓約書（様式第２号）

２　入札参加資格確認資料　（該当するものを○で囲む。）
　　・　なし
　　・　あり（下記の資料のうち該当するものの番号を○で囲む。）
　　　(1) 最新の　　　　　業の許可等を証明する書類の写し
　　　(2) 同種業務の請負等の実績を記載した書類
(3) 同種業務の請負等の実績を確認できる契約書等の写し
　　　(4) 配置予定技術者の資格及び業務経験を記載した書類
　　　(5) 配置予定技術者の資格を証明する書類等の写し
 発行責任者及び担当者
・発行責任者：　　　　　　　　　　　（電話番号）
・担　当　者：　　　　　　　　　　　（電話番号）